2021年 12月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

船舶排ガス用バルブ紹介動画公開に関するお知らせ

当社は、世界シェアトップの船舶排ガス用バルブを紹介する動画「船舶排ガス用バルブの世界」を

当社 YouTubeチャンネルに公開しましたのでお知らせいたします。

動画では、仙波執行役員 商品開発部長が当社と製品の強みについて説明していますので、ぜひご視

聴ください。

「船舶排ガス用バルブの世界」動画 URL： https://youtu.be/U6Rgcxuu2nY

以 上

https://youtu.be/U6Rgcxuu2nY